
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 825, DE 20 DE AGOSTO DE 2013 
Publicado no Diario da Assembleia  nº  2.054 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da 
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do 

Deputado José Geraldo, retroativo a 1º de agosto de 2013: 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 20 dias do mês de agosto de 2013. 
 

  
  
 
 
 

Deputado SANDOVAL CARDOSO 
Presidente 

 

Eloana Coelho da Rocha AP-17 
Marcia Maria Batista da Cunha AP-17 
Marcus Gonçalves da Silva AP-17 
Maria Antonia Dias Pereira AP-17 
Maristela Coelho Alencar AP-17 
Rosa Mendes de Souza AP-17 
Vinicius Ordones de Andrade AP-17 
Deusiano Araujo Ribeiro AP-19 


